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. Quadratprofile

Beschreibung

214090018-001
214010050-001
214010060-001
214010080-001
214010100-001
214010120-001
214010130-001
214010140-001
214010150-001
214010160-001
214010180-001
214010200-001
214010300-001
215010050-001
215010060-001
215010080-001
215010100-001
215010120-001
215010130-001
215010140-001
215010150-001

215010160-001
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Abmessung (a)
15x15 mm
5x5 mm
6X6 mm
8x8 mm
10x10 mm
12x12 mm
13x13 mm
14x14 mm
15x15 mm
16x16 mm
18x18 mm
20x20 mm
30x30 mm
5x5 mm
6X6 mm
8x8 mm
10x10 mm
12x12 mm
13x13 mm
14x14 mm
1515 mm

16x16 mm

Profilauswahl

Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile

Kompaktprofile
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EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

Harte

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

40 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

50 ShA

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz
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. Quadratprofile

Beschreibung

215010180-001
215010200-001
215010300-001
216010050-001
216010060-001
216010080-001
216010100-001
216010120-001
216010130-001
216010140-001
216010150-001
216010160-001
216010180-001
216010200-001
216010300-001
217010050-001
217010060-001
217010080-001
217010100-001
217010120-001
217010130-001

217010140-001
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Abmessung (a)
18x18 mm
20x20 mm
30x30 mm
5x5 mm
6X6 mm
8x8 mm
10x10 mm
12x12 mm
13x13 mm
14x14 mm
15x15 mm
16x16 mm
18x18 mm
20x20 mm
30x30 mm
5x5 mm
6X6 mm
8x8 mm
10x10 mm
12x12 mm
13x13 mm

14x14 mm

Profilauswahl

Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile

Kompaktprofile
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EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

Harte

50 ShA

50 ShA

50 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

70 ShA

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz
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. Quadratprofile

Beschreibung Abmessung (a) Profilauswahl Material Harte Farbe

217010150-001 15x15 mm Kompaktprofile EPDM 70 ShA Schwarz
217010160-001 16x16 mm Kompaktprofile EPDM 70 ShA Schwarz
217010180-001 18x18 mm Kompaktprofile EPDM 70 ShA Schwarz
217010200-001 20x20 mm Kompaktprofile EPDM 70 ShA Schwarz
217010300-001 30x30 mm Kompaktprofile EPDM 70 ShA Schwarz
218010050-001 55 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010060-001 6X6 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010080-001 8x8 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010100-001 10x10 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010120-001 12x12 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010130-001 13x13 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010140-001 14x14 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010150-001 15x15 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010160-001 16x16 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010180-001 18x18 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010200-001 20x20 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
218010300-001 30x30 mm Kompaktprofile EPDM 80 ShA Schwarz
310010005-010 55 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010006-006 6X6 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010006-010 6X6 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010007-010 7X7 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010008-001 8x8 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
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. Quadratprofile

Beschreibung Abmessung (a) Profilauswahl Material Farbe

310010008-002 8Xx8 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010010-001 10x10 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010010-004 10x10 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010012-001 12x12 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010014-001 14x14 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010015-001 15x15 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010016-001 16x16 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010020-001 20x20 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010022-001 22x22 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010025-001 25x25 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010030-001 30x30 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310010040-001 40x40 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
310050015-001 1515 mm Hohlprofile EPDM Schwarz
310050020-001 20x20 mm Hohlprofile EPDM Schwarz
310050022-002 22x22 mm Hohlprofile EPDM Schwarz
310050025-001 25x25 mm Hohlprofile EPDM Schwarz
320010005-010 5x5 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
320010006-006 6X6 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
320010006-010 6X6 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
320010007-010 7X7 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
320010008-001 8x8 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
320010008-002 8x8 mm Schaumprofile EPDM Schwarz
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. Quadratprofile

Beschreibung

320010010-001

320010010-004

320010012-001

320010014-001

320010015-001

320010016-001

320010020-001

320010022-001

320010025-001

320010030-001

320010040-001

320050015-001

320050020-001

320050022-002

320050025-001
236110050-001
236110060-001
236110070-001
236110080-001
236110100-001
236110120-001

236110140-001
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Abmessung (a)
10x10 mm
10x10 mm
12x12 mm
14x14 mm
1515 mm
16x16 mm
20x20 mm
22x22 mm
25x25 mm
30x30 mm
40x40 mm
15x15 mm
20x20 mm
22x22 mm
25x25 mm
5x5 mm
6X6 mm
7X7 mm
8x8 mm
10x10 mm
12x12 mm

14x14 mm

Profilauswahl
Schaumprofile
Schaumprofile
Schaumprofile
Schaumprofile
Schaumprofile
Schaumprofile
Schaumprofile
Schaumprofile
Schaumprofile
Schaumprofile
Schaumprofile
Hohlprofile
Hohlprofile
Hohlprofile
Hohlprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile
Kompaktprofile

Kompaktprofile
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EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

Silikon

Silikon

Silikon

Silikon

Silikon

Silikon

Silikon

Harte

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

60 ShA

Farbe

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Weil3

Weil3

Weil3

Weil3

Weil3

Weil3

Weil3
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. Quadratprofile

Beschreibung Abmessung (a) Profilauswahl Material

236110150-001 15x15 mm Kompaktprofile Silikon 60 ShA Weil3
236110180-001 18x18 mm Kompaktprofile Silikon 60 ShA Weil3
236110200-001 20x20 mm Kompaktprofile Silikon 60 ShA Weil3
236110250-001 25x25 mm Kompaktprofile Silikon 60 ShA Weil3
236110300-001 30x30 mm Kompaktprofile Silikon 60 ShA Weil3
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PROFiLY

A company by

ESUBBER

EIN SHEMER RUBBER IND.

PROFILY, s.r.0., Cermenska 279, 749 01 Vitkov, Ceska republika

Telefon: +420 556 300 189
Fax: +420 556 771 561
E-mail: profily@profily.cz
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